2023 年 8 ⽉ 28 ⽇

エスペリアイン⽇本橋箱崎の朝⾷ビュッフェ再開のお知らせ

サムティホテルマネジメント株式会社

エスペリアイン⽇本橋箱崎では、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため、朝⾷ビュッフ
ェを休⽌し、ご朝⾷弁当を提供しておりましたが、この度、2023 年 8 ⽉ 28 ⽇（⽉）より、
メニューを⼀新して、ご朝⾷ビュッフェを再開いたしました。

⼀⽇の始まりのひと時に、お客さまにワクワクして楽しんで頂ける朝⾷の提供を⽬指し
てまいります。

今後ともエスペリアイン⽇本橋箱崎をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【スタイル】    和洋⾷ビュッフェ

1 ⽇の始まりにワクワクする朝⾷をお楽しみ頂けます♪
【主なメニュー】  ・お好きな野菜や具材をたくさんの「コブサラダ」

・アレンジ⾃在の「イングリッシュマフィン」
・ゴロゴロ野菜のビーフカレーなど（⽇替わり）
・定番の卵料理やソーセージ、ベーコン、オニオンスープなど
・和⾷派の⽅には、焼き⿂、お惣菜、ごはん、野菜⼊りお味噌汁

【営業時間】    午前７時〜１０時（ラストオーダー９時３０分）
【料  ⾦】    1 名様 1,760 円（税込）

インターネットでのご朝⾷付プラン販売の他、フロントでも朝⾷券を販売しております。

イングリッシュマフィンやコブサラダなど（イメージ）

イングリッシュマフィン
（アレンジイメージ）

和 ⾷